РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 «мая» 2019 г. № 25/1-п
пгт. Каз

  О внесение изменений в постановление администрации Казского городского поселения от 15 ноября 2017г. № 48-п
«О проведении публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении  Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета, бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», в соответствии с пунктом 2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019г № 2, руководствуясь Уставом МО «Казское городское поселение», администрация Казского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение №- 1 «Состав комиссии для оценки и обслуживания проектов и предложений по благоустройству, для формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды» постановления администрации Казского городского поселения  от 15 ноября 2017 г. № 48-п, согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах администрации Казского городского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Казского городского поселения kaz_adm@mail.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казского
 городского поселения                                                          О.Г. Семенцов

Приложение №1
к постановлению  администрации
 Казского городского поселения
 № 25/1-п от 22 «мая» 2019 г.

СОСТАВ

комиссии для оценки и обслуживания проектов и предложений по благоустройству, для формирования муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

1. Семенцов Олег Геннадьевич – Глава Казского городского поселения;
2. Симонова Елена Анатольевна – заместитель Главы Казского городского поселения;
3. Зырянова Наталья Анатольевна – специалист 1 категории по благоустройству администрации Казского городского поселения;
4. Курбатова Елена Юрьевна – председатель Совета женщин Казского городского поселения
5. Чекурова Людмила Савельевна –председатель Совета Ветеранов Казского городского поселения.
6. Шадеев Виктор Сафронович (по согласованию) – инспектор ГИБДД Таштагольского муниципального района.
7. Эмих Надежда Ивановна –ведущий специалист по ГО и ЧС Казского городского поселения
8. Качкаев Вадим  Анатольевич (по согласованию)- командир отделения ПСЧ №3
9. Анисимова Галина Константиновна – инженер производственно -технического отдела Управляющей организации ООО «Жилкомсервис».